ATO ORDINATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2017-PPRP
Providencie-se a publicação do seguinte aviso de licitação, em Jornal de Grande
Circulação, e no flanelógrafo (Quadro de Avisos) da Prefeitura de Choró:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ -  AVISO DE
LICITAÇÃO CONVOCAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N°. 01/2017-PPRP. A
Pregoeira Oficial do Município de Choró torna público, para conhecimento
dos interessados que no próximo dia 19 de Abril de 2017 às 10:00hs, na
sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Choró,
localizada no Centro Administrativo Expedito Quirino Borges, Avenida
Cel. João Paracampos, n° 1410, Alto do Cruzeiro, Choró, Ceará, estará
realizando PROSSEGUIMENTO da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL,
REFERENTE AO ANO LETIVO DE 2017, DOS DIVERSOS PROGRAMAS
ATENDIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CHORÓ/CE4 tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital, o qual encontra-se no
endereço acima, no horário de 8:00h às 12:00h. Ana Paula Estevão Silva -
Pregoeira______________________________  ___

A SER PUBLICADO:
FLANELÓGRAFO -  18 de Abril de 2017.
JORNAL: DIÁRIO DO NORDESTE -  DIA 18 de Abril de 2017.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO